

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata neteda				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	150,00	120,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	5,00	0,13
19	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (Fara costul tuburilor cu diam. 0.5m)	m3			1 154,28 461,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	266612280 0561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	0,00	0,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	1,9800	350,00	693,00
		4. 1.1.Reparatia drumurilor locale str.31 August				
20	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
21	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			43,24 43,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			502,58 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,50
	291234000	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	0,2100	50,00	10,50

